5

[image: image1.jpg]F

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№700

	20.10.2015

	Об утверждении плана создания  инвестиционных объектов и объектов инфрастуктуры Верещагинского муниципального района на  2016-2018 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях внедрения Стандарта деятельности органов местного самоуправления Верещагинского муниципального района по обеспечению благоприятного инвестиционного климата на территории Верещагинского муниципального района, руководствуясь частями 1,2 статьи 56 Устава муниципального образования «Верещагинский муниципальный район»,

1. администрация Верещагинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Утвердить прилагаемый план создания инвестиционных объектов и объектов инфраструктуры Верещагинского муниципального района на 2016-2018 годы.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Верещагинского муниципального района.
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации Верещагинского муниципального района Черемных С.Б
Глава муниципального района-
глава администрации Верещагинского

муниципального района                                                                         С.В.Кондратьев